Multimédia > Chargeurs
CHARGEUR SLIM UNIVERSEL 65W POUR NOTEBOOK
LE CHARGEUR PRATIQUE À EMPORTER PARTOUT !
Avec sa finition en rubber et sa forme compacte, emportez ce chargeur dans tous vos déplacements.
Ce dernier est équipé de 8 adaptateurs compatibles avec plus de 85% des modèles de Notebook (65W max),
ainsi que d'un port USB 2A pour charger vos smartphones ou tablettes.
Chargeur secteur universel slim pour Notebook jusqu'à 17''.
La led vous indique le statut de la charge :
- Rouge : en charge
- Bleu : charge terminée
Mobilité et design élégant
T'nB SA FRANCE
Rue Nicolas Joseph Cugnot
13300 Salon-de-Provence
+33 (0)4 90 42 38 38
RÉF : CHNBSLIM65
3 3 0 3 1 7 0 0 7 5 4 0 1
Multimédia > Chargeurs
CHARGEUR SLIM UNIVERSEL 65W POUR NOTEBOOK
Caractéristiques Contenu de la boîte
Couleur : Noir - Rubber
Colisage : 3
Garantie : 2 an(s)
Poids net (g) : 336
Poids avec emballage (g) : 446
Accessoire(s) supplémentaire(s) : 8 embouts
Caractéristiques courant d'entrée : 100-240V AC 1.3A 50/60Hz
Caractéristiques courant de sortie : DC18.5-20V + USB:DC 5V 2.0A max
Compatibilité : Acer®, Asus®, Compaq®, HP®, IBM®, Dell®, Sony®,
Toshiba®�
Dimensions (L x H x P) : 120*61*18mm
Longueur du cordon (cm) : AC : 120 cm / DC : 100 cm
Puissance max (W) : 65
- 1 chargeur slim 65W pour notebook
- 8 embouts
- 1 notice
T'nB SA FRANCE
Rue Nicolas Joseph Cugnot
13300 Salon-de-Provence
+33 (0)4 90 42 38 38
RÉF : CHNBSLIM65
3 3 0 3 1 7 0 0 7 5 4 0 1